

## Madalyonun öteki yüzü

**A**SLINDA Avrupa'da başarılı olan ve yaşadıkları topluma entegre olan Türk kadınının sayısına bakıldığında hiç de azımsanacak gibi değildir. Bunun algılanabilmesi için gerçek anlamda Avrupa'da bir zihniyet değişimi yaşanması gerekmektedir. Her başı kapalı kadını Türk sanan veya her Türk'ü başı kapalı sanan, Türk kadınlarını tek tip gören, bilmeden, tanımadan fikir sahibi olan, zorla evlendirilmiş, evinde "Rambo veya Tarzan" tipli kocası veya babasından dayak yiyen ve bunlardan dolayı onlara acıyan Avrupalı kadınların ve erkeklerin zihniyetinin değişmesi gerekiyor.

Avrupalılar sadece göçmenlere acımak istiyorlar, onlar eşit haklar istediklerinde genelde kapılar



**Dr. Susam  
DüNDAR-İSİK**

Avrupa Birliği ve  
Tarım Uzmanı

yüzlerine kapanıyor. Onların kafasındaki siyah ve beyaz Türk kadını tiplemesinin aslında nasıldır kuru olduğunu, bunların dışında başka renklerde kadın tonlarının da bulunduğunu görmeleri şu günlerde solunan ağır havanın dağılmasını eminim etkilerdi. Neden Alman gazeteleri burada yaşayan her kesimden kadını anlatan bir yazı dizisi başlatmıyorlar? Buna cesaret göstermek çok mu zor? Avrupa Parlamentosu,

kadına yönelik şiddeti engellemek için daha fazla tedbir alınmasını talep etti. Son dönemde şiddetin sadece Müslüman ve maço erkeklere indirgenmesi ve genelleştirilmesi bence şiddetin boyutunun algılanmadığı anlamına geliyor. Daha geçen gün Avrupa Parlamentosu, kadına yönelik şiddeti engellemek için daha fazla tedbir alınmasını talep etti, çünkü kadın sorunlarına ilişkin hazırlanan raporlarda özellikle genişleyen AB'de kadınlar ile erkekler arasındaki eşitsizliğin her alanda arttığına dikkat çekiliyor. Uzmanlar ayrımcılığın çocuk yaşta başladığını, AB'de erkeklerin genel olarak kadınlardan daha fazla kazandıklarını, kazancın eğitim ve diploma durumu ile ilgisinin olmadığını özellikle vurgulayarak, erkeklerin iş bulma şanslarının kadınlardan daha fazla olduğuna dikkat çekiyorlar. Rusya'da her yıl 12 bin kadın şiddetten dolayı hayatını kaybediyor. Çin'de her yıl 40 milyon kadın kaçınıyor. İyi bir eğitim alarak aile içinde gerçek anlamda demokrasiyi yaşadık.

Bütün Avrupa'da hatta dünya çapında kadın-erkek eşitliğinin sağlanması için uzun süreli ve sık sık kampanyalar yürütülmeli. Bu kampanyalara tüm medya kuruluşları, toplum, sağlık ve sosyal iler bakanlıkları, hukukçular, iş dünyası, eğitim sistemi, dini kurumlar da dahil edilmelidir. Bütün bu genellemelerin sonucu babamın, eşimin ve erkek kardeşimin beni ezen insan resimleri olarak kafalarda bırakılması onlara karşı büyük bir haksızlıktır. Eşim, babam ve erkek kardeşim bana her zaman destek olan, zor günlerimde yükü omuzlarımdan alan ve hayatımı kolaylaştıran çok saygıdeğer, sevecen ve karıncayı bile incitemeyen insanlardır. Benim jenerasyonumun ailelerimizden daha şanslı olduklarını düşünüyorum, çünkü bizler her anlamda onlardan çok daha rahat büyüdük ve iyi bir eğitim alarak aile içinde gerçek anlamda demokrasiyi yaşadık. Bu anlamda buradaki ikinci jenerasyonun şiddete boyun eğmeyeceğinden eminim. Genelde insanların kendini ifade edemedikleri veya zayıf hissettikleri zamanlarda ya da sözün bittiği yerde şiddet başlıyor. Karşılıklı saygı, sorunlar üzerinde konuşmak, sorunları ertelemekten çözmek ve karşımızdaki insanı samimiyetle anlamaya çalışmak çok önemlidir. Öte yandan şiddetin belli bir din veya kültüre mensup insanlar arasında yaşanıyor mu gibi gösterilmesini

son derece yanlış ve sakıncalı buluyorum. Bu şiddet olayının sadece Türklere veya Müslümanlarda varmış gibi gösterilmesini de kapsıyor. Böyle bir olay elbetteki ön yargıları besler ve bu da benim oğlumun daha şimdiden maço veya paşa olması anlamına gelir. Göçmenlerin olumlu yanlarını da öne çıkarmak gerekiyor. Alman medyasının artık göçmenlerin olumlu yanlarını da öne çıkarması gerekmektedir ve bu da medyanın tarafsızlık ilkesinin gereğidir. Ancak çoğunluk toplumu, azınlık toplumunu kendisinden farklı görmediği zaman yakınlaşabilir. Önyargıların yıkılması ise, ancak göçmenleri kucaklayarak ve kabullenerek, onlarla iletişim kurularak, onlarla birlikte hayatı ve Almanya'nın sorunlarını paylaşarak gerçekleşebilir. Göçmenleri izole ederek, olumsuz yönde damgalayarak, sadece sorun olduğu zaman onları görerek ve sadece onları suçlayarak bir yere varılmaz.